
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis z 34. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 16.12.2019 od 10:00 hodin  

v zasedací místnosti rady města 

Přítomni: 

Martin Charvát, Helena Dvořáčková, Petr Kvaš, Vladimír Martinec, Jan Mazuch, Ludmila Ministrová, 

Tomáš Pelikán, Jiří Rejda, Jakub Rychtecký, Vítězslav Štěpánek, Vít Ulrych  

 

Michal Zitko, tajemník magistrátu 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

Věra Netolická, interní auditor 

 

 

I. 

Schválení programu jednání 

V programu byly navrženy následující změny: 

- Zařazení nové zprávy „Záštita statutárního města Pardubice“ jako bodu č. 28 

- Zařazení nové zprávy „Jmenování vedoucí ZS ITI“ jako bodu č. 29 

 

Program 34. řádné schůze RmP dne 16.12.2019 byl schválen včetně výše uvedených změn takto: 

(pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

1. Zpráva Kontrolního výboru ZmP - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení RmP 

P: Brendl František, zastupitel města Pardubic 

Z: Pešková Alena, kancelář primátora 

Pavlová Lucie, kancelář primátora 

2. Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

P: Rýdlová Renata, předsedkyně komise 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 

Kudrnová Romana, odbor majetku a investic 

3. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- OIT 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Bakrlík David, odbor informačních technologií 



  2 

4. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotící komise v 

rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu - OIT 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Czagan Jan, odbor informačních technologií 

5. Problematika HC DYNAMO PARDUBICE a.s. (schválení pracovní skupiny) 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

6. Žádosti o dotace - nadjezd Kyjevská, Pardubice 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Harišová Petra, odbor rozvoje a strategie 

7. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

8. Plán udržitelné městské mobility statutárního města Pardubice 

P: Kvaš Petr, náměstek primátora 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

9. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – ORS 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

10. Záležitosti komisí RmP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Kutálková Lucie, kancelář primátora 

Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

11. Odkup vodovodu a kanalizace u Peprníku od firmy S T A K O společnost s ručením omezeným 

P: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Z: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Sigmund Otto, odbor životního prostředí 

12. Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 

Valášková Kristina, odbor majetku a investic 

13. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 

Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

Denková Monika, odbor ekonomický 



  3 

 

 

14. Poskytnutí dotace z Programu podpory kultury 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Chaloupková Jitka, odbor školství, kultury a sportu 

15. Záležitosti Turistického informačního centra Pardubice, příspěvkové organizace 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Karas Martin, odbor školství, kultury a sportu 

Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

16. Odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku Východočeského divadla Pardubice 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

17. Odměna ředitelce příspěvkové organizace Komorní filharmonie Pardubice 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

18. Individuální dotace z Programu podpory cestovního ruchu 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Šnejdrová Petra, odbor školství, kultury a sportu 

19. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OŠKS 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Hurychová Jana, odbor školství, kultury a sportu 

20. Úprava platových výměrů ředitelek a ředitelů příspěvkových organizací ve školství, kultuře a 

zdravotnictví zřizovaných statutárním městem Pardubice 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

21. Odpisové plány dlouhodobého majteku předaného základním školám v rámci rekonstrukce 

odborných učeben 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Harvánková Jana, odbor školství, kultury a sportu 

22. Záležitosti příspěvkové organizace - MŠ 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 



  4 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Kamenická Iva, odbor školství, kultury a sportu 

23. Odpisové plány dlouhodobého majetku - ZUŠ, DDM 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Morávková Natálie, odbor školství, kultury a sportu 

24. Výuka anglického jazyka v Britském centru Pardubice v roce 2020 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Večeřová Zorka, odbor školství, kultury a sportu 

Hurychová Jana, odbor školství, kultury a sportu 

25. Návrh rozpočtu na rok 2020 a střednědobého výhledu příspěvkové organizace Sociální služby 

města Pardubic na roky 2021 až 2022 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

Burdová Martina, odbor sociálních věcí 

26. Úprava platu řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

Burdová Martina, odbor sociálních věcí 

27. Reklamní smlouva s HC Dynamo Pardubice, a.s. 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

28. Záštita statutárního města Pardubice 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Snopková Kateřina, kancelář primátora 

Svobodová Hana, kancelář primátora 

29. Jmenování vedoucí ZS ITI 

P: Zitko Michal, tajemník magistrátu 

Z: Zitko Michal, tajemník magistrátu 

30. Diskuse 

 

Informativní zprávy: 

 

Soudní spor se společností Interhotel Labe – F, s.r.o. 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Uchytil Aleš, kancelář tajemníka 

Lukáčová Zuzana, kancelář tajemníka 

Ze služební cesty - Magdeburg 

P: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Z: Fiedlerová Jana, odbor školství, kultury a sportu 



  5 

Zahraniční služební cesty 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 

Snopková Kateřina, kancelář primátora 

Záležitosti metropolitní sítě 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Bakrlík David, odbor informačních technologií 

 

 
 

II. 

Schválení usnesení z 33. řádné schůze RmP dne 02.12.2019 a jmenování 

ověřovatelů z 34. řádné schůze RmP dne 16.12.2019 

Usnesení a zápis z 33. řádné schůze RmP byly schváleny. 

Ověřovateli zápisu z 34. řádné schůze RmP byli jmenováni               Jakub Rychtecký 

         Vítězslav Štěpánek 

 
 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

1 

Zpráva Kontrolního výboru ZmP - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z 

usnesení RmP 

Zpravodaj: František Brendl, místopředseda Kontrolního výboru ZmP 

- doplnil o informace k podnětu pana Čápa ve věci rekonstrukce domu J. Pernera 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2625/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

z evidence plnění usnesení vyřadit úkoly uedené v příloze usnesení v řádcích č. 1 - 51, 53 – 157 a 

159. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

v evidenci plnění usnesení ponechat úkoly uvedené v příloze usnesení v řádcích č. 52 a 158. 



  6 

2 

Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

 

Zpravodaj: Renata Rýdlová, předsedkyně komise pro bytové a nebytové prostory 

- stručně okomentovala předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2626/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu na prostor sloužící podnikání označený jako jiný nebytový prostor č. 

2235/116 o výměře 134,2 m2  nacházející se v přízemí budovy čp. 2232, 2233, 2234 a 2235, ve 

vchodě čp. 2235, ul. nám. Dukelských hrdinů, která je postavená na pozemcích označených jako 

stavební parcela  č.parc.st. 4233, 4234, 4235 a 4236 k.ú. a obec Pardubice, část obce Zelené 

Předměstí, s Mgr. Martinem Odstrčilem, IČ 444 34 898,  sídlo Dřenice 58, 537 01  Chrudim, účel 

nájmu - provozovna cukrárny, výše nájemného 1320,- Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu neurčitá. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2020 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2627/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu na prostor sloužící podnikání označený jako jednotka č. 2279/18 o 

výměře 117,02 m2 nacházejícího se v přízemí budovy č.p. 2277, 2278 a 2279, ve vchodě čp. 2279, 

ul. Josefa Ressla, stojícího na pozemku označeném jako st.p.č. 4267, k.ú. a obec Pardubice, část 

obce Zelené Předměstí, s Jiřím Ročněm, IČ 132 31 707, se sídlem nám. Dukelských hrdinů 2156, 

Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, účel nájmu - provozování bistra, výše nájemného 900,- 

Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu určitá – 1 rok. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2020 



  7 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2628/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1. uzavření  smlouvy o nájmu na prostor sloužící podnikání o celkové výměře 918,41 m2 nacházející 

se v přízemí  a  1. patře budovy čp. 983 ul. J. Zajíce, která je součástí pozemku označeného jako 

stavební parcela č.parc.st. 972, v k.ú. Studánka a obci Pardubice, se spol.  R I T M O veřejná 

obchodní společnost, IČ 150 51 421, se sídlem Jana Zajíce 983, Studánka, 530 12 Pardubice, účel 

nájmu - výroba a prodej oděvů a prádla, výše nájemného 620,- Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu 

určitá – 1 rok,  

2. záměr  udělení souhlasu pronajímatele nájemci společnosti R I T M O veřejná obchodní 

společnost, IČ 150 51 421, s podnájmem části předmětu nájmu, kterým je  prostor sloužící 

podnikání  nacházející se v přízemí a 1. patře budovy čp. 983 ul. Jana Zajíce, Pardubice,  která je 

postavená na pozemku označeném jako stavební parcela č.parc.st. 972, k.ú. Studánka, obec 

Pardubice, část obce Studánka. Souhlas má být udělen k podnájmu části nebytu č. 207 (jedná se o 

místnosti č. 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246 a č. 230), celková výměra činí 256,88 m2, 

Miloslavě Čihákové, IČ 129 65 324, se sídlem Erno Košťála 964, Studánka, 530 12 Pardubice,  k 

účelu provozování chráněné šicí dílny pro osoby, kde jsou zaměstnávány osoby se zdravotním 

znevýhodněním. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru  majetku  a  investic  uzavřít  smlouvu o nájmu a zveřejnit záměr udělení souhlasu 

pronajímatele podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2020 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2629/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr udělení souhlasu pronajímatele s převodem práv a povinností z nájemní smlouvy uzavřené 

dne 3.4.2015 týkající se prostoru sloužícího podnikání, který se nachází v přízemí budovy č.p. 2449-

52, ve vchodě čp. 2451, Devotyho ul., která je postavená na pozemku označeném jako stavební 

parcela č.parc.st. 5029, v k.ú. a obci Pardubice, část obce Zelené Předměstí, ze spol.  ERGOX s.r.o., 

IČ 053 84 443 se sídlem V Uličkách 19, 533 04 Sezemice na společnost Marpek s.r.o. IČ 275 30 990 

se sídlem V Uličkách 19, 533 04 Sezemice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr udělení souhlasu pronajímatele podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2020 



  8 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/2630/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr udělení souhlasu pronajímatele s převodem práv a povinností z nájemní smlouvy uzavřené 

dne 25.9.2008 týkající se prostoru sloužícího podnikání, který se nachází v budově č.p. 1586 ul. Na 

Okrouhlíku, která je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č.parc.st. 6806, v k.ú. a 

obci Pardubice, část obce Bílé Předměstí, z Ing. Petra Piskače, IČ 110 60 581, bytem Věry Junkové 

59, 530 03 Pardubice - Studánka, na spol. Renovátor s.r.o., IČ 474 71 824 se sídlem Na Okrouhlíku 

1586, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr udělení souhlasu pronajímatele podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2020 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/2631/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr  udělení souhlasu pronajímatele nájemci Marcele Duškové, IČ 023 14 126, s podnájmem 

části předmětu nájmu, kterým je  prostor sloužící podnikání  v přízemí budovy čp. 2277-79, ve 

vchodě  čp. 2278 ul. Jos. Ressla, Pardubice,  která je postavená na pozemku označeném jako 

stavební parcela č.parc.st. 4267, k.ú. a obec Pardubice, část obce Zelené Předměstí. Souhlas má být 

udělen k podnájmu části nebytu č. 129 (místnost č. 6,7) o výměře 19 m2 Žanetě Čadové, IČ 668 69 

307, k účelu vykonávání služeb osobního poradenství. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr udělení souhlasu pronajímatele podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2020 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/2632/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

ukončení smlouvy o nájmu části nebytového prostoru k umístění a provozování peněžního 

bankomatu na prostor o výměře 1,00 m2, nacházející se v přízemí budovy čp. 983 ul. J. Zajíce, 



  9 

Pardubice, uzavřené dne 20.12.2007 ve znění dodatku č.1 se společností Česká spořitelna a.s., IČ 

452 44 782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, výpovědí bez uvedení důvodu. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic ukončit smlouvu o nájmu podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2020 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/2633/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

udělení souhlasu vlastníka nemovitosti s umístěním sídla společnosti Atsushi Hiro s.r.o., založené 

dne 13.11.2019 zakladatelskou listinou sepsanou ve formě notářského zápisu NZ 427/2019 JUDr. 

Olgou Adamíra Čepelovou, PhD., notářkou se sídlem v Hradci Králové, v notářské kanceláři na 

adrese Buzulucká 431/2, 500 03 Hradec Králové,  na adresu budovy čp. 54, Klášterní ul., Pardubice 

– Staré Město, 530 02 Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic udělit souhlas vlastníka s umístěním sídla podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2020 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/2634/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změnu nájemní smlouvy ze dne 23.4.2012 ve znění dodatku č.1 až 3,   uzavřené se spol. PAP 

PARDUBICE o.p.s., IČ 288 25 781 se sídlem Jiráskova 2664, 530 02 Pardubice.  Změna se bude týkat : 

• rozšíření předmětu nájmu o  pozemek  p.č.st. 11477 (25 m bazén) o výměře 669 m2,  

• snížení p.p.č. 103/13 z výměry 13 048 m2 na výměru 12 379 m2, 

• zvýšení nájemného - viz příloha. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zajistit změnu nájemní smlouvy podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2020 



  10 

3 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OIT 

 

Zpravodaj: Petr Kvaš, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2635/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

Podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-27 "Nákup multilicence programu Zoner Photo Studio“ 

dodavateli ZONER software, a.s., Brno-střed, Staré Brno, Nové sady 583/18, IČ:49437381, s 

nabídkovou cenou 75 024,60 Kč bez DPH (90 779,77 Kč včetně DPH). 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2636/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

Podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-29 "Nákup pamětí RAM a SSD disků“ dodavateli 

AUTOCONT a.s., Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Hornopolní 3322/34, IČ:04308697, s 

nabídkovou cenou 899 200,- Kč bez DPH (1 088 032 Kč včetně DPH). 

 

4 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotící komise v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu - OIT 

 

Zpravodaj: Petr Kvaš, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 



  11 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2637/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2020-01 "Nákup 

licence pro 1 procesor programu Long-Term Docs SDK" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 

podání nabídky: 

- Asseco Central Europe, a.s. IČ: 27074358 

- DATRON, a.s. IČ: 43227520 

- GEOVAP, spol s r.o. IČ: 15049248 

- NEWPS.CZ s.r.o. IČ: 25625632 

- Software602 a.s. IČ: 63078236 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2020-01 " Nákup 

licence pro 1 procesor programu Long-Term Docs SDK " hodnotící komisi v tomto složení: 

- Ing. Petr Kvaš 

- Ing. Zdeňka Malá 

- Ing. Jan Czagan 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 

5 

Problematika HC DYNAMO PARDUBICE a.s. (schválení pracovní skupiny) 

Zpravodaj: Jan Mazuch, náměstek primátora 

- okomentoval předloženou zprávu a uvedl důvody předložení zprávy až v den jednání, kterými 

jsou doplňování nominací jednotlivých politických klubů. Každá politická strana nominovala 1 

člena pracovní skupiny a 1 náhradníka. Dále je navrženo členství 1 zástupce města (p. Čady), 1 

tajemníka (pracovnice ORS) a 1 zástupce právního oddělení magistrátu. 

- M. Charvát –  podal členům rady informaci ohledně personálního obsazení funkce předsedy 

představenstva HC. Dále vznesl dotaz na ostatní členy rady města, zda by volili mezi 

dvoučlenným či tříčlenným představenstvem společnosti. 

Reagoval J. Mazuch – uvedl, že určitě by volil tříčlenné představenstvo. 

- M. Charvát dále uvedl, že výzva pro vstup nového strategického partnera bude podepsána jím i 

náměstkem Mazuchem a co nejdříve odeslána vytipovaným zájemcům, a dále členům ustavené 

pracovní skupiny, kteří by případně mohli doplnit další zájemce. 



  12 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2638/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

složení členů pracovní skupiny (účast při soutěžním dialogu se zájemci o akciový vstup do HC, 

finalizace návrhu zadávací dokumentace) pro získání nového akcionáře do společnosti HOCKEY 

CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. (dále jen HC) a to na základě obdržených návrhů takto (řazeno 

abecedně): 

1. Martin Charvát, náhradník: Radek Hejný / ANO 2011/ 

2. Filip Mezera, náhradník: Ondřej Karas / Česká pirátská strana /  

3. Jakub Rychtecký, náhradník: Markéta Juchelková / ČSSD a nestraníci pro Pardubice/ 

4. Vít Ulrych, náhradník: Martin Kratochvíl / Koalice pro Pardubice/   

5. Václav Snopek, náhradník: ------------- / KSČM / 

6. Jan Mazuch, náhradník: Petr Klimpl / ODS /  

7. František Brendl, náhradník: Ondřej Hlaváč / Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN / 

8. Tomáš Pelikán, náhradník: René Živný / Sdružení pro Pardubice /  

9. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zástupce Dynamo Fans,  

10. zaměstnanci magistrátu a to Miroslav Čada (vedoucí ORS), Kamila Šebestyánová (tajemnice/ 

zapisovatelka) a zástupce právního oddělení.   

Tato pracovní skupina nahrazuje působnost pracovní skupiny schválené za účelem vydefinování 

zadávacích podmínek na získání nového akcionáře pro HC.   

 

6 

Žádosti o dotace - nadjezd Kyjevská, Pardubice 

Bez zpravodaje 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2639/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr ucházet se o příspěvek ve výši 100 % uznatelných nákladů na projekt Nadjezd Kyjevská, 

Pardubice dle pravidel Státního fondu dopravní infrastuktury pro financování výstavby, 

modernizace, nebo oprav místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací v 

místech křížení s nadřazenou dopravní infrastrukturou.  Celkové náklady projektu v CÚ 2021 s 10% 

rezervou jsou odhadnuty na 235 592 562,69 Kč vč. DPH. Uznatelné náklady jsou předběžně dle 



  13 

konzultací vyčísleny na 217 121 441,40 Kč, což předpokládá min. vlastní zdroje města na 

dofinancování projektu ve výši 18 471 121,30 Kč. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Ing. Martinu Charvátovi, primátorovi města podepsat jménem města žádost o příspěvek Státního 

fondu dopravní infrastruktury pro financování výstavby, modernizace, nebo oprav místních 

komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací v místech křížení s nadřazenou dopravní 

infrastrukturou pro projekt Nadjezd Kyjevská, Pardubice 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

T: 9.1.2020 

7 

Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

Bez zpravodaje 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2640/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a zadávací dokumentaci – v rámci zadávání podlimitní 

veřejné zakázky na služby v otevřeném řízení "CS propojení mostů Kohnův a Červeňák s napojením 

na CS v ul. Kyjevská - PD".  

Přílohu zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace vč. příloh. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2641/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "CS propojení mostů Kohnův a Červeňák s 

napojením na CS v ul. Kyjevská - PD" hodnotící komisi včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci): 

Ing. Petr Kvaš (PaedDr. Jan Mazuch) 

Mgr. Jakub Rychtecký (Ing. Jiří Rozinek) 

František Brendl (Ing. Jiří Lejhanec) 



  14 

Ing. Jaroslav Hruška (Ing. Jan Dvořáček) 

Ing. Jan Chvojka (Ing. Miroslav Čada) 

8 

Plán udržitelné městské mobility statutárního města Pardubice 

 

Zpravodaj: Petr Kvaš, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál, požádal paní náměstkyni o zvážení působení 

v řídícím výboru. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2642/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

aktualizaci identifikační listiny projektu pro tvorbu dokumentu Plán udržitelné městské mobility 

statutárního města Pardubice (dále jen SUMP), která je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2643/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit průběžnou zprávu o pracování Plánu udržitelné městské mobility statutárního města 

Pardubice.   

Z: Ing. Martin Kříbala, projektový manažer SUMP 

T: 8/2020   

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2644/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

předprojektovou dokumentaci (Harmonogram, Komunikační strategii) Plánu udržitelné mobility 

statutárního města Pardubice, která byla schválena Řídícím výborem dne 11.12.2019. 

Předprojektová dokumentace  je přílohou tohoto usnesení. 



  15 

 

9 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – 

ORS 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2645/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce zadávané v otevřeném řízení "Studánecký les – III. etapa“, že ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je nabídka dodavatele, který 

je vybrán k uzavření smlouvy: FARMA BORVILL, s.r.o., Dolany, IČO: 02716917, s nabídkovou cenou 

ve výši 1.099.992,-- Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel B.A.S. – CZ s.r.o., Přelouč, IČO: 

27512223, s nabídkovou cenou ve výši 1.294.401,-- Kč bez DPH; třetí v pořadí se umístil dodavatel 

Služby města Pardubic a.s., Pardubice, IČO: 25262572, s nabídkovou cenou ve výši 1.297.942,76 Kč 

bez DPH. 

 

10 

Záležitosti komisí RmP 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- požádal o opravu překlepu v datu narození p. Hovorky 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2646/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

rezignaci paní Pavly Koukalové (Piráti) na členství v Komisi pro bytové a nebytové prostory Rady 

města Pardubic. 



  16 

II. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

pana Pavla Hovorku, nar. xxxxxxxxxxxx (Piráti), členem Komise pro bytové a nebytové prostory 

Rady města Pardubic. 

 

11 

Odkup vodovodu a kanalizace u Peprníku od firmy S T A K O společnost s ručením 

omezeným 

 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- stručně okomentovala předloženou zprávu 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2647/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odkup veřejné kanalizace od společnosti S T A K O  společnost s ručením omezeným, se sídlem 

Bieblova 782/7, Slezské Předměstí, Hradec Králové, IČ: 42228468, do majetku statutárního města 

Pardubice za kupní cenu ve výši 1.000,- Kč bez DPH, v tomto rozsahu: 

Kanalizační stoka (bez přípojek) – DN  300 o délce 99 m  

Kanalizace se nachází na pozemcích označených jako pozemkové parcely č. 134/13, 134/76, 598/5, 

2644/4, 2644/6, 2644/7, 3870 a 5053, vše v katastrálním území Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu mezi statutárním městem Pardubice jako kupujícím a společností S T A K 

O  společnost s ručením omezeným, se sídlem Bieblova 782/7, Slezské Předměstí, Hradec Králové, 

IČ: 42228468, jako prodávajícím o koupi veřejné kanalizace Pardubice za kupní cenu ve výši 1.000,- 

Kč bez DPH, v tomto rozsahu: 

Kanalizační stoka (bez přípojek) – DN  300 o délce 99 m  

Kanalizace se nachází na pozemcích označených jako pozemková parcela č. 134/13, 134/76, 598/5, 

2644/4, 2644/6, 2644/7, 3870 a 5053, vše v katastrálním území Pardubice.  

T: 31. 3. 2020 

Z: Ing. Martin Charvát 

    Ing. Miroslav Míča 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2648/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 



  17 

 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odkup veřejného vodovodu od společnosti společnosti S T A K O společnost s ručením omezeným, 

se sídlem Bieblova 782/7, Slezské Předměstí, Hradec Králové, IČ: 42228468, do majetku 

statutárního města Pardubice za kupní cenu ve výši 1.000,- Kč bez DPH, v tomto rozsahu: 

Vodovodní řad - PE 100RC, D 90 - 8,2 mm o délce 87 m (bez přípojek) 

Vodovod se nachází na pozemcích označených jako pozemková parcela č. č. 134/13, 134/76, 598/5, 

2644/4, 2644/6, 2644/7, 3870 a 5053, vše v katastrálním území Pardubice 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu mezi statutárním městem Pardubice jako kupujícím a společností S T A K O 

společnost s ručením omezeným, se sídlem Bieblova 782/7, Slezské Předměstí, Hradec Králové, IČ: 

42228468, jako prodávajícím o koupi veřejného vodovodu za kupní cenu ve výši 1.000,- Kč bez DPH, 

v tomto rozsahu: 

Vodovodní řad - PE 100RC, D 90 - 8,2 mm o délce 87 m (bez přípojek) 

Vodovod se nachází na pozemcích označených jako pozemková parcela č. č. 134/13, 134/76, 598/5, 

2644/4, 2644/6, 2644/7, 3870, 5053, vše v katastrálním území Pardubice.  

T: 31. 3. 2020 

Z: Ing. Martin Charvát 

    Ing. Miroslav Míča 

12 

Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města 

 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- stručně okomentovala předloženou zprávu 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2649/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 2+1 (50,67 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a panu 

XXXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 31. 12. 2020, s automatickým 

obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za nájemné ve výši 72,69 Kč/m2/1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 



  18 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2650/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (34,84 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 12. 2020, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za 

nájemné ve výši 72,69 Kč/m2/1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2651/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti jedné místnosti (36,77 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 12. 2020, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za 

nájemné ve výši 72,69 Kč/m2/1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2652/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (74,49 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 12. 2020, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za nájemné ve výši 72,69 

Kč/m2/1měsíc. 



  19 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.  

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/2653/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (36,88 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 12. 2020, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za 

nájemné ve výši 72,69 Kč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.  

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/2654/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (59,57 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 12. 2020, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za nájemné ve výši 72,69 

Kč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.  

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/2655/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  20 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (25,94 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 12. 2020, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za 

nájemné ve výši 72,69 Kč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.  

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/2656/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (67,05 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – po 

dobu trvání pracovního poměru ke Statutárnímu městu Pardubice – OHA - oddělení územního 

plánování, za nájemné ve výši 80,-- Kč/m2/1měsíc.  

Jedná se o služební byt. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 02. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/2657/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (59,71 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou – po 

dobu trvání pracovního poměru ke Statutárnímu městu Pardubice – OSV - oddělení sociálně právní 

ochrany dětí, za nájemné ve výši 80,-- Kč/m2/1měsíc.  

Jedná se o služební byt. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 02. 2020 

 

 



  21 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/2658/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 3+1 (65,93 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 12. 2020, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců za nájemné ve výši 72,69 

Kč/m2/1měsíc.  

Právo nájmu vznikne za podmínky, že předtím bude uzavřena dohoda o skončení nájmu a předán 

byt č. XXXXXXXXXXXXX, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, jehož je 

jmenovaný v současné době nájemcem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/2659/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 2+1 (62,17 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

30. 6. 2020, za nájemné ve výši 72,69 Kč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/2660/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXX o velikosti 2+1 (48,11 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

30. 6. 2020, za nájemné ve výši 72,69 Kč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



  22 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/2661/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (79,12 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – od 1. 

1. 2020 do 31. 12. 2020, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců za nájemné ve výši 

72,69 Kč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/2662/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXX o velikosti 2+1 (72,53 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – od 

1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců za nájemné ve 

výši 72,69 Kč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/2663/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 3+1 (81,80 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – od 3. 



  23 

12. 2019 do 31. 12. 2020, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za nájemné ve 

výši 72,69 Kč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/2664/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 2+1 (46,58 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXa paní XXXXXXXXXXXXX 

nar. XXXXXXXXXXXXX, dle § 2270 obč. zák. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za 

nájemné ve výši 72,69 Kč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.  

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/2665/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změnu smlouvy o nájmu bytu č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 1+1, ve 3. nadzemním podlaží domu 

čp. XXXXXXXXXXXXX, ulice XXXXXXXXXXXXXv Pardubicích, čj.: XXXXXXXXXXXXX ze dne 

XXXXXXXXXXXXX, uzavřené s paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a panem 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX 

Změna bude spočívat ve zvýšení výměry pronajímaných prostor z původních 53,55 m2 na 57,88 m2. 

V souvislosti s tím dojde také ke zvýšení nájemného o 314,- Kč a nájemné tak bude činit nově 

měsíčně 4.048,-- Kč. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít dodatek k nájemní smlouvě dle bodu I. tohoto usnesení 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/2666/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 



  24 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (33,05 m2), v domě č.p. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, za nájemné ve formě naturálního plnění 

spočívajícího v poskytování služeb domovníka v předmětném domě. Hodnota domovnických služeb 

bude odpovídat nájemnému ve výši 72,69 Kč/m2 přepočtené plochy bytu/1měsíc.   

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/2667/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+1 (58,32 m2), v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – od 

1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, za nájemné ve formě naturálního plnění spočívajícího v poskytování 

služeb domovníka v předmětném domě. Hodnota domovnických služeb bude odpovídat 

nájemnému ve výši 72,69 Kč/m2 přepočtené plochy bytu/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/2668/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+1 (48,40 m2), v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou – od 1. 

1. 2020 do 31. 12. 2020 za nájemné ve formě naturálního plnění spočívajícího v poskytování služeb 

domovníka v předmětném domě. Hodnota domovnických služeb bude odpovídat nájemnému ve 

výši 72,69 Kč/m2 přepočtené plochy bytu/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



  25 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 021 

Přijaté usnesení č. R/2669/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (82,99 m2), v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. nábřeží 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a panu 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou – od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, za 

nájemné ve formě naturálního plnění spočívajícího v poskytování služeb domovníka v předmětném 

domě. Hodnota domovnických služeb bude odpovídat nájemnému ve výši 72,69 Kč/m2 přepočtené 

plochy bytu/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 022 

Přijaté usnesení č. R/2670/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+1 (60,76 m2), v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – od 1. 

1. 2020 do 31. 12. 2020, za nájemné ve formě naturálního plnění spočívajícího v poskytování služeb 

domovníka v předmětném domě. Hodnota domovnických služeb bude odpovídat nájemnému ve 

výši 72,69 Kč/m2 přepočtené plochy bytu/1měsíc.   

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 023 

Přijaté usnesení č. R/2671/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  26 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (34,47 m2), v domě č.p. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, za nájemné ve formě naturálního plnění 

spočívajícího v poskytování služeb domovníka v předmětném domě. Hodnota domovnických služeb 

bude odpovídat nájemnému ve výši 72,69 Kč/m2 přepočtené plochy bytu/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 024 

Přijaté usnesení č. R/2672/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 4+1 (73,79 m2), v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXXXX a panu XXXXXXXXXXXXX 

nar. XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou – od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, za nájemné ve formě 

naturálního plnění spočívajícího v poskytování služeb domovníka v předmětném domě. Hodnota 

domovnických služeb bude odpovídat nájemnému ve výši 72,69 Kč/m2 přepočtené plochy 

bytu/1měsíc.   

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 025 

Přijaté usnesení č. R/2673/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (74,77 m2), v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou – od 1. 

1. 2020 do 31. 12. 2020, za nájemné ve formě naturálního plnění spočívajícího v poskytování služeb 

domovníka v předmětném domě. Hodnota domovnických služeb bude odpovídat nájemnému ve 

výši 72,69 Kč/m2 přepočtené plochy bytu/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 



  27 

 

Číslo návrhu: 026 

Přijaté usnesení č. R/2674/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (66,76 m2), v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – od 1. 

1. 2020 do 31. 12. 2020, za nájemné ve formě naturálního plnění spočívajícího v poskytování služeb 

domovníka v předmětném domě. Hodnota domovnických služeb bude odpovídat nájemnému ve 

výši 72,69 Kč/m2 přepočtené plochy bytu/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.               

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Číslo návrhu: 027 

Přijaté usnesení č. R/2675/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1. ukončení nájmu bytu dohodou k 31. 12. 2019 s nájemcem paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1 + 3, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

2. ukončení nájmu bytu dohodou k 31. 12. 2019 s nájemcem panem XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, 

ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

3. ukončení nájmu bytu dohodou k 31. 12. 2019 s nájemcem panem XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1 + 2, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít dohody o ukončení nájmu bytu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Návrh usnesení č. 028 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a panu XXXXXXXXXXXXX nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 



  28 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Návrh usnesení č. 029 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX oba trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Návrh usnesení č. 030 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXa panu XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Návrh usnesení č. 031 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 



  29 

 

 

Návrh usnesení č. 032 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Návrh usnesení č. 033 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Návrh usnesení č. 034 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

Návrh usnesení č. 035 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 



  30 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2020 

 

 

13 

Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

Zpravodaj: Jan Mazuch, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předloženou zprávu 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2676/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/2403/2019'. 

 

14 

Poskytnutí dotace z Programu podpory kultury 

Zpravodaj: Jan Mazuch, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předloženou zprávu 

 

Rozprava: 

S ohledem na ustanovení § 8 zákona o střetu zájmů a § 83 odst. 2 zákona o obcích byla ze strany J. 

Rychteckého podána informace o jeho poměru k projednávané věci. 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2677/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ruší 

část usnesení Rady města Pardubic č. R/2200/2019 ze dne 21.10.2019 ve vztahu k žadateli o dotaci 

společnosti Barocco sempre giovane o.p.s., se sídlem Sukova třída 1260, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, IČ: 28813201 (řádek č. 20 přílohy usnesení), jímž bylo tomuto subjektu schváleno 



  31 

poskytnutí dotace ve výši 28.100,- Kč na realizaci projektu "Nákup Full HD kamery Sony HXR-

MC88E, stativu Sachtler System Ace M MS a baterie Sony NP-FV100A". 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2678/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace ve výši 27.800,- Kč subjektu Barocco sempre giovane o.p.s., se sídlem Sukova 

třída 1260, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 28813201, na realizaci projektu "Nákup 

tiskárny Epson WorkForce a tabletu HP Elite". Dotace bude poskytnuta v režimu "de minimis". 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se subjektem Barocco sempre giovane o.p.s., se 

sídlem Sukova třída 1260, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 28813201 na realizaci projektu 

"Nákup tiskárny Epson WorkForce a tabletu HP Elite".   

Z: Mgr. Ivana Liedermanová  

T: 31.12.2019 

 

15 

Záležitosti Turistického informačního centra Pardubice, příspěvkové organizace 

Zpravodaj: Jan Mazuch, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Rozprava: 

M. Charvát – požádal o návštěvu nové paní ředitelky na radě města. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2679/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

výsledek konkurzního řízení na pozici ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace Turistické 

informační centrum Pardubice. Zápis z konkurzního řízení ze dne 9. 12. 2019 je přílohou č. 1 tohoto 

usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2680/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 



  32 

 

Rada města Pardubic 

Jmenuje 

Mgr. et Mgr Miloslavu Christovou, narozenou dne xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxx 

Pardubice, 530 02 do funkce ředitelky Turistického informačního centra Pardubice, příspěvkové 

organizace, IČ 06495001, se sídlem nám. Republiky 1, Pardubice, a to s účinností od 1. 2. 2020 na 

období 6 let do 31. 1. 2026. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2681/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dohody o podmínkách pracovního poměru mezi statutárním městem Pardubice a Mgr. et 

Mgr. Miloslavou Christovou, narozenou xxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxx, Pardubice 

týkající se funkce ředitele příspěvkové organizace Turistické informační centrum Pardubice. Znění 

dohody je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dohodu o podmínkách pracovního poměru mezi statutárním městem Pardubice a Mgr. et 

Mgr. Miloslavou Christovou, narozenou xxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx, Pardubice, 

týkající se funkce ředitelky příspěvkové organizace Turistické informační centrum Pardubice, ve 

znění, které je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor 

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS 

T: 20. 12. 2019. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2682/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.02.2020 plat dle návrhu:  

Mgr. et Mgr. Miloslavě Christové, ředitelce Turistického informačního centra Pardubice, 

příspěvková organizace. 

 

16 

Odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku Východočeského divadla 

Pardubice 

Zpravodaj: Jan Mazuch, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 



  33 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2683/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného příspěvkovou organizací 

Východočeské divadlo Pardubice se sídlem U Divadla 50, 531 62 Pardubice, IČ: 00088358. Odpisový 

plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

17 

Odměna ředitelce příspěvkové organizace Komorní filharmonie Pardubice 

 

Zpravodaj: Jan Mazuch, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2684/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyplacení odměny Ing. Jarmile Zbořilové, ředitelce příspěvkové organizace Komorní filharmonie 

Pardubice, ve výši dle návrhu uvedeném v tabulce. 

 

18 

Individuální dotace z Programu podpory cestovního ruchu 

 

Zpravodaj: Jan Mazuch, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 



  34 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2685/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z Programu podpory cestovního ruchu žadateli Tovarei, s.r.o., IČ 7046669, se sídlem Dašická 1755, 

530 03 Pardubice, ve výši 40.000 Kč na podporu projektu Pardubické polévkování. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít s žadatelem Tovarei, s.r.o., IČ 7046669, se sídlem Dašická 1755, 530 03 Pardubice, 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z Programu podpory cestovního ruchu ve výši 40.000 

Kč na podporu projektu Pardubické polévkování.  

Z: Ivana Liedermanová 

T: 20. 12. 2019 

19 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OŠKS 

 

Zpravodaj: Jan Mazuch, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2686/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 14 odst. 5 

Zadávacího řádu veřejných zakázek o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Obstarání 

provozu, údržby a úklidu veřejných WC v 1. PP budovy č. 450 na tř. Míru v Pardubicích" v období 

kalendářního roku 2019, v celkové výši 265.289,26 Kč bez DPH, dodavateli Rozvojový fond 

Pardubice a.s., IČO 25291408, se sídlem třída Míru 90, 530 02 Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít příkazní smlouvu o obstarání provozu veřejných WC mezi statutárním městem Pardubice a 

Rozvojovým fondem Pardubice a.s., IČO 25291408, se sídlem třída Míru 90, 530 02 Pardubice, ve 

výši 265.289,26 Kč bez DPH, na dobu určitou od 1.1.2020 do 31.12.2020, které je přílohou tohoto 

usnesení. Uzavření smlouvy je podmíněno schválením návrhu rozpočtu města Pardubice na rok 

2020. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

    Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 31.1.2020 



  35 

 

20 

Úprava platových výměrů ředitelek a ředitelů příspěvkových organizací ve školství, 

kultuře a zdravotnictví zřizovaných statutárním městem Pardubice 

Zpravodaj: Jan Mazuch, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2687/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.01.2020 plat dle návrhu ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací ve 

školství, kultuře a zdravotnictví zřizovaných statutárním městem Pardubice. 

 

21 

Odpisové plány dlouhodobého majteku předaného základním školám v rámci 

rekonstrukce odborných učeben 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2688/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku předaného Základní škole 

Pardubice-Spořilov, Kotkova 1287, IČ: 42938554 v rámci rekonstrukce odborných učeben. Odpisový 

plán je přílohou č. 1 a 2 tohoto usnesení. 

 

 

 



  36 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2689/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku předaného Základní škole 

Pardubice, Staňkova 128, IČ: 48161306 v rámci rekonstrukce odborných učeben. Odpisový plán je 

přílohou č. 1 a 2 tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2690/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku předaného Základní škole 

Pardubice-Studánka, Pod Zahradami 317, IČ: 48161276 v rámci rekonstrukce odborných učeben. 

Odpisový plán je přílohou č. 1 a 2 tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2691/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku předaného Základní škole 

Pardubice, Bratranců Veverkových 866, IČ: 60159154 v rámci rekonstrukce odborných učeben. 

Odpisový plán je přílohou č. 1 a 2 tohoto usnesení. 

 

22 

Záležitosti příspěvkové organizace - MŠ 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2692/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 



  37 

 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyplacení mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy Pardubice, Benešovo náměstí 2115,  Šárce 

Fišerové, ve výši dle přílohy za tandemový mentoring a koučink začínající ředitelce Mateřské školy 

Doubek-Svítkov a Lány na Důlku Mgr. Markétě Štěpánkové od 1.7.2018 do 30.11.2019. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2693/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyplacení mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy Srdíčko Pardubice, Luďka Matury 653, Bc. 

Aleně Rybkové ve výši dle přílohy za tandemový mentoring a koučink začínající ředitelce Mateřské 

školy Pardubice, Mladých 158 Evě Králíčkové od 1.8.2018 do 30.11.2019. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2694/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyplacení mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy Kamínek Pardubice, Ke Kamenci 1601, 

Mgr. Boženě Břeňové ve výši dle přílohy za tandemový mentoring a koučink začínající ředitelce 

Mateřské školy Pastelka Pardubice, Rosická 157 Bc. Aleně Vavřinové od 1.8.2018 do 30.11.2019. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2695/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyplacení mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy Motýlek Pardubice, Josefa Ressla 1992, 

Mgr. Ivaně Koppové, ve výši dle přílohy za tandemový mentoring a koučink začínající ředitelce 

Mateřské školy Pardubice, nábřeží Závodu míru 1961 Mgr. Radce Melichové od 1.8.2019 do 

30.11.2019. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/2696/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  38 

vyplacení mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy Kytička Pardubice, Gebauerova 1691, Mgr. 

Veronice Svatošové ve výši dle přílohy za tandemový mentoring a koučink začínající ředitelce 

Mateřské školy Pardubice-Hostovice 30 Mgr. Kateřině Sotonové od 1.8.2018 do 30.11.2019. 

 

23 

Odpisové plány dlouhodobého majetku - ZUŠ, DDM 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2697/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisové plány dlouhodobého majetku pořízeného Domem dětí a mládeže ALFA Pardubice-

Polabiny, Družby 334, 53009 Pardubice, IČ 48161233. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2698/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisové plány dlouhodobého majetku pořízeného Základní uměleckou školou Pardubice-

Polabiny, Lonkova 510, 530 09 Pardubice, IČ 72566639. Odpisové plány jsou přílohou tohoto 

usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2699/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisové plány dlouhodobého majetku pořízeného Základní uměleckou školou Pardubice, 

Havlíčkova 925, 530 02 Pardubice, IČ 72566779. Odpisové plány jsou přílohou tohoto usnesení. 



  39 

 

24 

Výuka anglického jazyka v Britském centru Pardubice v roce 2020 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2700/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 14 odst. 5 

Zadávacího řádu veřejných zakázek o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Výuka 

anglického jazyka v Britském centru Pardubice v roce 2020" v celkové hodnotě max. 1.007.600,- Kč 

níže uvedeným dodavatelům, dodavatelé nejsou plátci DPH: 

- Justin Armstrong, Pardubice, IČ: 87266962, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 50 hod/rok, 

400 Kč/1 hod, v celkové výši max. 20.000,- Kč za rok, 

- Hynek Skořepa, Pardubice, IČ: 69856346, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 670 hod/rok, 

500 Kč/1 hod, v celkové výši max. 335.000,- Kč za rok, 

- Mgr. Zorka Večeřová, Ph.D., Pardubice, IČ: 65180518, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 250 

hod/rok, 400 Kč/1 hod, v celkové výši max. 100.000,- Kč za rok, 

- John Roebuck, Pardubice, IČ: 66297362, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 140 hod/rok, 400 

Kč/1 hod, v celkové výši max. 56.000,- Kč za rok, 

- Mgr. Dagmar Čermáková, Orel, IČ: 02127954, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 200 

hod/rok, 400 Kč/1 hod, v celkové výši max. 80.000,- Kč za rok, 

- Mgr. Renata Escobar, Pardubice, IČ: 47456591, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 500 

hod/rok (140 hod/rok za 350 Kč/1 hod a 360 hod/rok za 350 Kč/hod), v celkové výši max. 175.000,- 

Kč za rok, 

- Bc. Jan Bezdíček, Pardubice, IČ: 72906332, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 502 hod/rok, 

(312 hod/rok za 300 Kč/1 hod a 190 hod/rok za 400 Kč/hod), v celkové výši max. 169.600,- Kč za 

rok, 

- Ing. Miroslav Sýkora, Pardubice, IČ: 40092577, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 200 

hod/rok (160 hod/rok za 350 Kč/1 hod a 40 hod/rok za 400 Kč/hod), v celkové výši max. 72.000,- Kč 

za rok. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění jazykové výuky mezi statutárním městem Pardubice, se sídlem 

Pernštýnské nám. č.p. 1, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046, jako objednatelem, a panem Hynkem 

Skořepou, se sídlem Kostnická 230, 530 06 Pardubice, IČ: 69856346, jako dodavatelem, ve znění 

přílohy tohoto usnesení. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2020. 

III. Rada města Pardubic 



  40 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zajištění jazykové výuky mezi statutárním městem Pardubice, se sídlem 

Pernštýnské nám. č.p. 1, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046, jako objednatelem a panem Hynkem 

Skořepou, se sídlem Kostnická 230, 530 06 Pardubice, IČ: 69856346, jako dodavatelem. Uzavření 

smlouvy je podmíněno schválením návrhu rozpočtu města Pardubice na rok 2020. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

    Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 31.1.2020 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2701/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a čl. 14 odst. 5 Zadávacího 

řádu veřejných zakázek o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka knih, učebnic, 

CD a DVD pro knihovnu Britského centra Pardubice v roce 2019" v celkové hodnotě max. 235.000,- 

Kč s DPH níže uvedeným dodavatelům: 

- MEGABOOKS CZ, spol. s.r.o., Praha, IČ: 48117196, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové 

výši max. 70.000,- Kč s DPH za rok, 

- ILC Czechoslovakia, s.r.o., Brno, IČ: 47907142, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové výši 

max. 35.000,- Kč s DPH za rok, 

- Nakladatelství Fraus, s.r.o., Plzeň, IČ: 64831027, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové výši 

max. 40.000,- Kč s DPH za rok, 

- CZ PRESS spol. s.r.o., Praha, IČ: 16189361, časopisy do BC Pardubice, v celkové výši max. 15.000,- 

Kč s DPH za rok, 

- KOSMAS s.r.o., Praha, IČ: 25710257, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové výši max. 5.000,- 

Kč s DPH za rok, 

- NEOLUXOR, s.r.o., Praha, IČ: 62577620, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové výši max. 

35.000,- Kč s DPH za rok, 

- EUROMEDIA GROUP, a.s., Praha, IČ: 49709895, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové výši 

max. 35.000,- Kč s DPH za rok. 

 

25 

Návrh rozpočtu na rok 2020 a střednědobého výhledu příspěvkové organizace 

Sociální služby města Pardubic na roky 2021 až 2022 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 



  41 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2702/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

rozpočet příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice, 

zřizované statutárním městem Pardubice na rok 2020. Rozpočet je obsažen v příloze tohoto 

usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 

726, 531 81 Pardubice, zřizované statutárním městem Pardubice na roky 2021-2022. Střednědobý 

výhled rozpočtu příspěvkové organizace je obsažen v příloze I. usnesení. 

 

26 

Úprava platu řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2703/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.01.2020 plat, dle návrhu, který je přílohou tohoto usnesení Ing. Petru Krejčímu, 

řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice 

 

27 

Reklamní smlouva s HC Dynamo Pardubice, a.s. 

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- doplnil do zprávy vliv na rozpočet města (pokryto v rozpočtu na rok 2020, bude hrazeno 

z kapitoly KP) 

 

Bez rozpravy 



  42 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2704/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dílčí Smlouvy o poskytování reklamních služeb s Hockey klub Dynamo Pardubice, a.s., 

Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice, IČ 60112476 na období od 1.1.2020 do 30. 4. 2020 v celkové 

hodnotě 2.600.000,- Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Primátorovi města uzavřít dílčí Smlouvu o poskytování reklamních služeb s Hockey klub Dynamo 

Pardubice, a.s., Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice, IČ 60112476 na období od 1.1.2020 do 30. 4. 

2020 v celkové hodnotě 2.600.000,- Kč bez DPH. 

Z: Radim Jelínek 

T: 31.12.2019 

28 

Záštita statutárního města Pardubice 

Bez zpravodaje 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2705/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

udělení záštity statutárního města Pardubice nad IX. Pardubickým plesem médií a filantropie, který 

se uskuteční 25.1.2020 v ABC klubu. 

 

29 

Jmenování vedoucí ZS ITI 

 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- okomentoval předloženou zprávu 

 

Rozprava: 

M. Charvát – požádal o návštěvu nové vedoucí ZS ITI na radě města 

 



  43 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2706/2019               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Jmenuje 

s účinností od 1. 1. 2020 paní Ing. Petru Applovou, Ph.D. (nar. xxxxxxxxx) vedoucí Zprostředkujícího 

subjektu integrovaných teritoriálních investic Magistrátu města Pardubic. 

 

30 

Diskuse 

Vít Ulrych 

- požádal o zařazení jednání k problematice hazardu ve městě Pardubice na poradu členů rady 

před jednáním RmP 

Reagoval M. Charvát – doporučil projednat v rámci jednání RmP v lednu 

- vznesl dotaz směrem k náměstku Kvašovi ohledně jednání s městem HK o bikesharingu 

Reagoval P. Kvaš – informoval o společném jednání s náměstkem pro dopravu, v tuto chvíli 

panuje předběžná shoda na společném vyhlášení výběrového řízení 

- informoval členy rady, že Rada městského obvodu Pardubice I schválila návrh na pojmenování 

ulice po exprezidentu Václavu Havlovi, vznesl dotaz k dalšímu procesování změny názvu ulice. 

Reagoval M. Zitko – kompetence schválit změnu názvu ulice má Zastupitelstvo města Pardubic, 

je na zvážení příslušného MO, zda před projednáním ZmP dá návrh schválit pouze Radě MO, či i 

Zastupitelstvu MO. Na magistrátu města tuto agendu procesuje Kancelář primátora. 

Reagoval M. Charvát – požádal vedoucího KP, aby celá věc byla bez prodlení řešena a dále 

požádal o získání souhlasu (případně konzultování návrhu názvu ulice) od paní Havlové. 

 

 

Tomáš Pelikán 

- informoval členy rady o vrácení původního provozu páteřních linek MHD na 10 minutový 

interval. Dále uvedl, že od 25.12. do 5.1. bude zprovozněna linka č. 80, která bude občany 

svážet do zimního parku. 

- dále podal informaci o plnění uloženého úkolu radou města. Od 1.2. bude mít dopravní podnik 

k dispozici tři různé mobilní aplikace, přes které bude možné ve městě Pardubicích hradit 

parkovací poplatky. 

Reagoval M. Charvát – v této věci pověřil vedoucího KP o zajištění dostatečné informovanosti 

občanů města 

 

 

Petr Kvaš 

- informoval o velmi komplikované komunikaci s Ministerstvem zemědělství ČR ohledně čerpání 

záštity na Velkou Pardubickou a její kvalifikace. V této souvislosti vyzvedl práci magistrátních 

úředníků, díky kterým bude tato záštita nakonec z původních 5 mil. Kč krácena o minimální 

částku. Tímto oficiálně všem, kteří se na komunikaci s příslušným ministerstvem podíleli, 

poděkoval. 



  44 

 

 

Martin Charvát 

- vyjádřil se k informativní zprávě týkající se soudního sporu se společností Interhotel Labe – F, 

s.r.o. Tuto záležitost členové rady města projednali a dle návrhu právního oddělení souhlasí 

s podáním žaloby na bezdůvodné obohacení. 

 

 

 

 

 

Schůze byla ukončena v 10:50 hodin

 
 

 

 

 

……………………………………… 

Martin  C h a r v á t 

primátor města Pardubic 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

 

………………………………………                                ……………………………………….. 

 Jakub   R y c h t e c k ý                                                                   Vítězslav  Š t ě p á n e k 

    

 

  

 

 

 
V Pardubicích dne 17.12.2019                                                 (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Pavlová, organizační odd. KP 

Celkem: 44 stran zápisu 

Přílohou zápisu je jmenovitý přehled hlasování k jednotlivým návrhům usnesení.  

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1. 

 

 


